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Arvoisat Leijonat, Leot ja puolisot 

Ilmassa on jo pientä talven odotusta. Jokohan pitäisi vaihtaa talvirenkaat autoon, ettei talvi yllätä 

klubivierailulla?  

Jäsenhankinnasta kirjoitin viime kerrallakin. Muistutan edelleen sen asian tärkeydestä. Hankkimalla 

uusia jäseniä vahvistamme omaa palveluvoimaamme ja olemme entistä vahvempi palvelujärjestö. 

Pitäkää jäsenhankinta mielessänne, kun tapaatte ihmisiä eri yhteyksissä.  

Lions-liiton Kutsu lioniksi -kampanjan projektikoordinaattoriksi on valittu Jenni Matikainen. Hän 

aloittaa työssään marraskuun alussa. 

Muistakaa myös Lions-liiton joulukortit, vielä ehtii tilaamaan. Arvat tulevat joulukuun Lions-lehden 

mukana. Koettakaa mahdollisuuksien mukaan myydä teille tulevat arvat. Korttien ja arpojen 

myyntitulosta puolet palautuu klubeille. 

Nuorisovaihtoon hakeminen on menossa parhaillaan, se päättyy 15.12.2024. Klubit voivat tarjota 

17–21-vuotiaille mahdollisuutta päästä nuorisovaihtoon kesällä 2025. Nuorisovaihto on mukana 

olleille nuorille huikea kokemus. He tulevat myös mielellään kertomaan matkastaan 

klubikokouksiin. 

Klubien välisestä yhteistyöstä on paljon hyviä kokemuksia. Yhdistämällä voimavaramme 

aktiviteettien tekemistä varten, voimme tehdä myös isompia tapahtumia. Yhteisistä tekemisistä 

pitää vaan sopia etukäteen. Muistetaan tässäkin, että kaikki tekeminen ja palveleminen parantaa 

Leijonien näkyvyyttä. Klubien välisestä yhteistyöstä voi kysyä ainakin Kankaanpään klubien 

Leijonilta. Toki monella muullakin paikkakunnalla tehdään hyvää yhteistyötä. 

Yhteistyötä tehdään myös piiritasolla. Meillä on jo pitkään ollut tapana pitää yhteinen 

piirihallituksen kokous A-piirin (Varsinais-Suomi) kanssa. 9.11.2024 järjestelyvastuu on meillä. 

Kokouspaikkana on Lallin koulu. Aiomme kokeilla myös F-piirin kanssa lohkojen välistä yhteistä 

tapaamista Lauhansarvessa tammikuussa. 

Vierailukuutioon pitäisi saada liikettä. Sen hakeminen omaan klubiin on hyvä syy tehdä 

klubivierailu. Toki klubivierailuja voi tehdä muulloinkin ja mielestäni se on hyvin suotavaa. Joulun 

lähestyessä monet klubit järjestävät joulukonsertteja. Siinäkin on hyvä mahdollisuus käydä toisten 

klubien tilaisuuksissa. 

Naisleijonat, merkatkaa kalentereihinne 25.1.2025, silloin on naisleijonien tapaaminen Porissa. 

Tapaamisen tavoite on verkostoitumisen ja yhteistyön tiivistäminen. Tavoitteena on myös 

jäsentyytyväisyyden lisääminen ja uusien jäsenten hankkiminen. Opitaan uutta ja luodaan vahvaa 

Leijonahenkeä. 

Aktiivista syksyä kaikille Leijonille 

Jorma Pohjus                                                                                                                                                                             

Osaava palveleva Leijona 


